UBND TỈNH VĨNH PHÚ
Số: 1216/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành thiết kế mẫu Trung tâm kế hoạch hóa gia đình và trạm xá xã

___________________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

Căn cứ luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ban hành ngày 21/6/1994.

Xét tờ trình số 01/TT-XDCB ngày 20/5/1996 của Sở xây dựng, ý kiến Sở y tế tại công văn số

247/YT-CV ngày 24/4/1996.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành tập thiết kế mẫu nhà Trung tâm kế hoạch hóa gia đình và trạm xá xã. Gồm

7 nha (có bản vẽ kiến trúc kèm theo).

Điều 2: Thiết kế mẫu nhà Trung tâm kế hoạch hóa gia đình và trạm xá xã được sử dụng bắt

buộc cho việc xây dựng Trung tâm kế hoạch hóa gia đình xá và xã phường trên địa bàn tỉnh sử

dụng bất kỳ từ nguồn vốn nào (vốn đầu tư tập trung của nhà nước, vốn hỗ trợ xây dựng, chống

xuống cấp, xóa xã trắng của ngành, vốn viện trợ, vốn vay hoặc vốn tự có, vốn huy động từ các

nguồn). Trừ trường hợp đặc biệt được thiết kế riêng phải được phép của UBND tỉnh.

Điều 3: Thiết kế mẫu nhà nói tại Điều 1 thuộc bản quyền sáng tác của Công ty tư vấn xây

dựng Vĩnh Phú. Mọi hành vi mua bán, sao chép nếu không được phép của Công ty tư vấn xây

dựng Vĩnh Phú đều vi phạm bản quyền tác giả và bị xử lý theo pháp luật.

Điều 4: UBND các xã, phường, cơ quan đơn vị có nhu cầu xây dựng Trung tâm kế hoạch hóa

gia đình và Trạm xá xã cần liên hệ với Công ty tư vấn xây dựng Vĩnh phú để được hướng dẫn

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5409